临沧市8县（区）殡葬服务机构收费网络公示

    为治理全市殡葬领域价格收费乱象，维护公开、公正、透明的殡葬领域收费秩序，切
实保障群众合法权益，根据《临沧市市场监督管理局 临沧市民政局 临沧市发展和改革委
员会 临沧市财政局关于加快推进全市殡葬服务机构收费网络集中公示的通知》（临市监
联发〔2025〕30号）要求，8县（区）对辖区内殡葬服务机构收费信息进行集中公示，并
动态更新。现将8县（区）殡葬服务机构收费公示链接公开如下：

序  号 县（区） 链  接

1 临翔区 https://www.ynlx.gov.cn/artview/592/337287.html

2 云  县 https://ynyx.gov.cn/artview/627/337229.html

3 凤庆县 https://www.ynfq.gov.cn/artview/518/337590.html

4 永德县 https://www.yongde.gov.cn/artview/657/337540.html

5 镇康县 http://ynzk.gov.cn/artview/684/337328.html

6 耿马自治县 https://www.yngm.gov.cn/artview/712/337659.html

7 沧源自治县 https://www.cangyuan.gov.cn/artview/730/337271.html

8 双江自治县 https://www.shuangjiang.gov.cn/artview/752/337129.html

https://www.ynlx.gov.cn/artview/592/337287.html
https://ynyx.gov.cn/artview/627/337229.html
https://www.ynfq.gov.cn/artview/518/337590.html
https://www.yongde.gov.cn/artview/657/337540.html
http://ynzk.gov.cn/artview/684/337328.html
https://www.yngm.gov.cn/artview/712/337659.html
https://www.cangyuan.gov.cn/artview/730/337271.html
https://www.shuangjiang.gov.cn/artview/752/337129.html